

Ringve Museums Venner

Stiftet 2. desember 1968

ÅRSBERETNING 2022

Styret har i meldingsåret bestått av:

Styreleder	Anne Christine Piro
Styremedlemmer	Tore Aaen Aune (nestleder), Gunn Skjølstad Solberg (sekretær), Rune Hjemås, Trine Wettergren Strømman, Håkon Magnar Skogstad. Jens Ski forlot styret høsten 2022.
Varamedlemmer	Elin Amundsen, Sissel Kjøl, Tori Nordbotn Bachke
Revisor	Peter Andreas Kjeldsberg
Valgkomite	Bea Levine-Humm, Lisa Vespestad, Trine Knutsen

Frivillighet I løpet av meldingsåret deltok til sammen 21 frivillige som bidro med 186 arbeidstimer for museet inkludert styremøter.

Møter

Årsmøte for 2021 ble holdt 15. juni 2022 i Café Victoria på Ringve Musikkmuseum. Styret har i meldingsåret hatt 8 møter. I tillegg har det vært e-postutveksling mellom styremedlemmene mellom møtene. Varamedlemmene har deltatt på styremøtene. Museets administrasjon har vært representert av Jorunn Mo, Eirik Fagerslett og Helle Singsås. Direktør Arnfinn Stenseth Rokne har vært til stede på to møter.

Ringve Musikkmuseum har i 2022 vært inne i en omstillingsperiode. Nye rutiner i MIST har også påvirket venneforeningen og til en viss grad preget styrets arbeid dette meldingsåret. Styrets hovedoppgave høsten 2022 var imidlertid å planlegge og gjennomføre Julesøndagen i samarbeid med museets ansatte.

Medlemsstatus

Regnskapet for 2022 viser at foreningen hadde 68 enkeltmedlemsskap og 39 familiemedlemsskap. Om familiemedlemsskapene regnes som 2 personer per medlemskap, gir det 146 betalende medlemmer mot 147 i 2021. Dette utgjør en liten nedgang i inntekter på kr. 43.300 mot kr. 43.650 i 2021.

Foreningen har ni oppnevnte æresmedlemmer: HM Dronning Sonja, Helge Dammen, Gunnar Aadne Solbakken, Kåre Opdal, Norunn Illevold Giske, Randi Stene, Henning Sommerro, Erik Kristoffer Solberg og Peter Andreas Kjeldsberg.

Økonomi

Årsresultat for 2022 viser kr. 20 718. Foreningens egenkapital var den 31.12.22 kr. 354 809,79.

Kontingent for 2022

Enkeltmedlem	kr. 350
Familiemedlem	kr. 500
Bedriftsmedlem	kr. 3000

Synliggjøring av venneforeningen

Ringve museums venner har en egen Facebookside hvor foreningen og museet legger ut informasjon om aktiviteter og tilbud. Styret har også jobbet med å få opprettet en egen e-postadresse gjennom

Ringve Museums Venner

Stiftet 2. desember 1968

MIST til bruk som kommunikasjon med medlemmene.

I januar ble venneforeningen meldt inn i «Grasrotandelen». Styret håper at dette på sikt kan bidra til å synliggjøre foreningen og gi foreningen en ekstra inntekt.

Julesøndag ble arrangert 27. november i tett samarbeid med museets administrasjon. 21 frivillige ikledt nisseluer deltok med 146 arbeidstimer i forkant og under arrangementet.

Vi takker spesielt Charlottenlund Rotary, studenter fra DMM Høgskole, Midtnorsk Fortellerforum, Trondheim Kulturskole, Lade skolekorps, Feetwarmers og Eidsmo sledefart som blant flere bidro til et vellykket arrangement. 803 besøkende fant veien til Ringve denne søndagen og det er dermed publikumsrekord.

Styret takker det lokale næringsliv på Lade som bidro med mange fristende premier til utlodningen. Venneforeningen takker også for sponsoravtalen med Adresseavisen som ga oss kr. 15.000 i forbindelse med en helsides annonse i avisa. I tillegg ble alle tegningene som barna tegnet postet og sendt til Nisseposten.

Frivillighet og aktive medlemmer

2022 var «frivillighetens år» som ble koordinert av Frivillighet Norge. I meldingsåret har foreningen ikke hatt egne arrangementer eller tilbud til medlemmene ut over julesøndagen. Styret ønsker å være mer aktive i forhold til medlemmene med informasjon om ulike tilbud, især til dem som ønsker å være med som publikum og som frivillige. I den anledning har det vært holdt to arbeidsmøter med museets ledelse for sammen å finne oppgaver og aktiviteter som kan øke frivillig deltakelse og som også vil gagne museet og dets behov. Dette arbeidet fortsettes i 2023.

Representasjon

Vårt æresmedlem, Erik Kristoffer Solberg, døde 16. juni 2022. Det ble sendt blomster med takk fra venneforeningen.

Ringve Museums Venneforening er medlem av Forbundet for norske museumsvenner (FNM). I september deltok styreleder på årsmøte og jubileumsseminar på Norsk Folkemuseum og Maritimt museum i Oslo under tittelen «Fortsatt gode venner». Venneforeningenes betydning og framtid ble belyst og debattert i forbindelse med Kulturrådets *Museumsreform (2013)*. Representanter fra det offentlige kultur-Norge i tillegg til skandinaviske og internasjonale museumsvenner var til stede. I anledning jubileet ble det utgitt en bok med tittel «Gode museumsvenner i 25 år». Ringve museums venneforening er representert med et kapittel i boka.

2. november ble det arrangert et møte med venneforeningene i Sør-Trøndelag på Sverresborg museum i regi av MIST. Trine Wettergren Strømman og Anne Piro representerte styret på dette møtet.

Trondheim, 27. mars 2023

Anne C Piro

Tore Aaen Aune

Gunn Skjøstad Sollberg

Rune Hjemås

Trine Wettergren Strømman

Håkon Magnar Skogstad